

State of Colorado  
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

402309084

Date Received:

02/11/2020

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed  
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10464

Name of Operator: CATAMOUNT ENERGY PARTNERS LLC

Address: 1801 BROADWAY #1000

City: DENVER State: CO Zip: 80202

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) \_\_\_\_\_ Fax: ( ) \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Recipient, Single

Inspections@catamountep.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 693901379

Inspection Date: 01/22/2020

FIR Submit Date: 01/27/2020

FIR Status: \_\_\_\_\_

Inspected Operator Information:

Company Name: CATAMOUNT ENERGY PARTNERS LLC

Company Number: 10464

Address: 1801 BROADWAY #1000

City: DENVER State: CO Zip: 80202

LOCATION - Location ID: 333602

Location Name: OLSON-SMITH UNIT-N33N8W Number: 8SESE County: LA PLATA

Qtrqr: SESE Sec: 8 Twp: 33N Range: 8W Meridian: N

Latitude: 37.114560 Longitude: -107.735340

FACILITY - API Number: 05-067- -00 Facility ID: 214140

Facility Name: OLSON-SMITH UNIT Number: 1

Qtrqr: SESE Sec: 8 Twp: 33N Range: 8W Meridian: N

Latitude: 37.114560 Longitude: -107.735340

CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 136157

Corrective Action: -Removed unused equipment/risers or provide documentation as to why it is needed 8/19/2019.

Date: 08/19/2018

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 02/10/2020

Operator  
Comment:

Remaining Catamount riser is in use. Other equipment belongs to another operator.

COGCC Decision: Not Approved

Operator needs to work with other operator to remove anv unused equipment. risers. etc. that serviced the

COGCC Representative: plugged well. See inspection submitted 7/8/2020.

2 ☒ CA# 136158

Corrective Action: Install erosion and stormwater controls in accordance with good engineering practices.

Date: 02/10/2020

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 02/10/2020

Operator Comment: Trenched in erosion logs.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC Representative:

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Nolan Redmond

Signed:

Title: Geo/Eng Tech

Date: 2/11/2020 1:38:14 PM

### ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

| <u>Document Number</u> | <u>Description</u>       |
|------------------------|--------------------------|
| 402309084              | FIR RESOLUTION SUBMITTED |
| 402309194              | Remedial Report          |

Total Attach: 2 Files